
 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 230-03/23-01/02 

URBROJ: 2181-42-02-01-23-2 

Primorski Dolac, 22. prosinca 2023.    

 

Temeljem članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 23. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2023. godine 

donosi  

    

 

PROGRAM 

razvoja civilnog društva  u Općini Primorski Dolac u 2024. godini 

Članak 1. 

Programom razvoja civilnog društva na području Općine Primorski Dolac u 2024. godini (u 

daljnjem tekstu: Program), utvrđuju se aktivnosti i djelatnosti koje će se sufinancirati iz Proračuna 

Općine Primorski Dolac za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun). 

Članak 2. 

Javne potrebe u razvoju civilnog društva na području Općine  Primorski Dolac (u daljnjem tekstu: 

Općina) ostvarivat će se za: 

 

 - financiranje humanitarne djelatnosti Crvenog križa 

 - financiranje udruga građana. 

Članak 3. 

Sredstva za razvoj civilnog društva planirana su u Proračunu Općine Primorski Dolac za 2024. 

godinu raspoređuju se temeljem očekivanih slučajeva:  

   

 

  

 

 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/

Pozicija

Opis

21

PRORAČUN OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024.GODINU

PROGRAM RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA ZA 2024 .

3

Proračun za 2024.

13.750,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

13.750,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

13.750,00Program

2004
RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA

5.000,00Akt. A000009 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA

Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

Izvor:  110 5.000,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 5.000,00

Ostali rashodi38 5.000,00

6.500,00Akt. A000011 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice

Izvor:  110 6.500,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 6.500,00

Materijalni rashodi32 1.000,00

Ostali rashodi38 5.500,00

2.250,00Akt. A200401 INSTALACIJA BEŽIČNOG INTERNETA-WI FI

Funkcija: 0460 Komunikacije  

Izvor:  110 2.250,00Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja3 2.250,00

Materijalni rashodi32 2.250,00

13.750,00UKUPNO

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP1L



 

 

Članak 6. 

Financijska sredstva za ostvarivanje programa socijalne skrbi iz ovog Programa osigurat će se iz 

Proračuna Općine Primorski Dolac za 2024. godinu ovisno o pritjecanju sredstava u Proračun. 

 

Članak 7. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

   

  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković  

 


